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VÝSLEDKY – OK OB okresov BA2, BA3, BA5 + MA  – okres BA 2
(  X.ročník  o  pohár  predsedu  BSK  v  orientačnom  behu  pre  žiakov  ZŠ  a  SŠ  )

2025-04-30
BA 2_Žiačky 2050 m
1. ZŠ Ostredková OSTR_Žiačky_A 1:17:52

Herdová Gréta       30:46           –                30:46 30:46
Kosová Katarína       27:42           –                27:42 27:42
Starečková Michaela       19:24           –                19:24 19:24

2. Gymnázium Laca Novomeského GLN_Žiačky_A 1:30:52 +13:00
Hajdinová Lucia       25:34          5:00                30:34 30:34
Jantošovičová Martina       24:49          5:00                29:49 29:49
Zalaiová Tamara       30:29           –                30:29 30:29

BA 2_Žiaci 2300 m
1. ZŠ Podzáhradná PODZ_Žiaci_A 52:57

Kanávor Richard       20:14           –                20:14 20:14
Kotuliak Peter       13:33           –                13:33 13:33
Mravík Martin       32:41           –                32:41 32:41
Považan Andrej       19:10           –                19:10 19:10

2. Gymnázium Jura Hronca GJH_Žiaci_A 59:30 +6:33
Eliáš Jakub       17:58           –                17:58 17:58
Ježík Viktor       13:30           –                13:30 13:30
Mšáll Matej       29:14           –                29:14 29:14
Nagy Leo       28:02           –                28:02 28:02

3. ZŠ Ostredková OSTR_Žiaci_A 1:08:24 +15:27
Cheben Ján       19:51           –                19:51 19:51
Kadleček Miroslav       23:32          5:00                28:32 28:32
Schmidt Niko       26:34           –                26:34 26:34
Schuller Michal       21:59           –                21:59 21:59

BA 2_Študentky 3030 m
1. Gymnázium Jura Hronca GJH_Študentky_A 1:22:45

Marková Adela       20:34          5:00                25:34 25:34
Novotná Ema       31:24           –                31:24 31:24
Poracká Lucia       28:18          5:00                33:18 33:18
Turoňová Veronika       25:47           –                25:47 25:47

2. Gymnázium Laca Novomeského GLN_Študentky_A 1:23:42 +0:57
Kendrová Tereza       19:50           –                19:50 19:50
Menczerová Eva       28:54           –                28:54 28:54
Veselská Sofia       34:58           –                34:58 34:58

3. Gymnázium Ivana Horvátha GIH_Študentky_A 1:24:25 +1:40
Mišurová Ella       28:16           –                28:16 28:16
Tinková Anna       29:33           –                29:33 29:33
Adámeková Nikol       26:36           –                26:36 26:36
Kertészová Sarah       31:57          5:00                36:57 36:57

4. Gymnázium Ivana Horvátha GIH_Študentky_B 1:30:25 +7:40
Luboshenko Anastasiya      33:01           –                33:01 33:01
Pallová Kristína       29:10           –                29:10 29:10
Danišková Ema       28:14           –                28:14 28:14

5. Gymnázium Metodova GMet_Študentky_A 1:36:36 +13:51
Ollé Katarína       22:07           –                22:07 22:07
Tettingerová Aneta       40:10          5:00                45:10 45:10
Zemanová Mia       29:19           –                29:19 29:19

6. SZŠ Záhradnícka ZAHR_Študentky_A 1:58:58 +36:13
Gálová Sofia       31:35           –                31:35 31:35
Klinková Vanesa       1:22:55          5:00                1:27:55 1:27:55
Kotrlová Johanka Sofia       33:29          10:00                43:29 43:29
Sečanská Diana       38:54          5:00                43:54 43:54

 - postupujúce družstvo do KK

 - postupujúce družstvo do KK

 - postupujúce družstvo do KK

 - postupujúce družstvo do KK

 - postupujúce družstvo do KK

 - postupujúce družstvo do KK
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BA 2_Študenti 3310 m
1. Gymnázium Metodova GMet_Študenti_A 1:06:18

Besson Ján Marcel       19:25          10:00                29:25 29:25
Hitka Jakub       20:33           –                20:33 20:33
Valch Rafael       29:12           –                29:12 29:12
Šmelík Daniel       16:33           –                16:33 16:33

2. Gymnázium Ivana Horvátha GIH_Študenti_A 1:12:36 +6:18
Lukačka Viktor       24:21           –                24:21 24:21
Rischer Branislav       21:46           –                21:46 21:46
Homola Dávid       29:19           –                29:19 29:19
Sinicyn Maximilián       26:29           –                26:29 26:29

3. Gymnázium Ivana Horvátha GIH_Študenti_B 1:24:16 +17:58
Grendel Adam       26:53           –                26:53 26:53
Mako Daniel       34:07           –                34:07 34:07
Tikhomirov Arsenii       23:16           –                23:16 23:16

4. SZŠ Záhradnícka ZAHR_Študenti_A 1:34:49 +28:31
Charvát Jakub       23:19           –                23:19 23:19
Kolyada Maksym       1:00:25           –                1:00:25 1:00:25
Skalytskyi Stanislav       23:42          5:00                28:42 28:42
Surzhikov Sergey       37:48          5:00                42:48 42:48

 - postupujúce družstvo do KK

 - postupujúce družstvo do KK
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VÝSLEDKY – OK OB okresov BA2, BA3, BA5 + MA  – okres BA 2
( X. ročník  o  pohár  predsedu  BSK  v  orientačnom  behu  pre  žiakov  ZŠ  a  SŠ )

2025-04-30
BA 2_Žiačky 2050 m
1. Starečková Michaela ZŠ Ostredková ( OSTR_Žiačky_A ) 19:24 – 19:24 19:24
2. Kosová Katarína ZŠ Ostredková ( OSTR_Žiačky_A ) 27:42 – 27:42 +8:18 27:42
3. Jantošovičová Martina Gymnázium Laca Novomeského ( GLN_Žiačky_A ) 24:49 5:00 29:49 +10:25 29:49
4. Zalaiová Tamara Gymnázium Laca Novomeského ( GLN_Žiačky_A ) 30:29 – 30:29 +11:05 30:29
5. Hajdinová Lucia Gymnázium Laca Novomeského ( GLN_Žiačky_A ) 25:34 5:00 30:34 +11:10 30:34
6. Herdová Gréta ZŠ Ostredková ( OSTR_Žiačky_A ) 30:46 – 30:46 +11:22 30:46

BA 2_Žiaci 2300 m
1. Ježík Viktor Gymnázium Jura Hronca ( GJH_Žiaci_A ) 13:30 – 13:30 13:30
2. Kotuliak Peter ZŠ Podzáhradná ( PODZ_Žiaci_A ) 13:33 – 13:33 +0:03 13:33
3. Bukovác Lukáš ZŠ Pavla Marcelyho, Drieňová ( DRIE_Žiaci_X ) 14:39 – 14:39 +1:09 14:39
4. Eliáš Jakub Gymnázium Jura Hronca ( GJH_Žiaci_A ) 17:58 – 17:58 +4:28 17:58
5. Považan Andrej ZŠ Podzáhradná ( PODZ_Žiaci_A ) 19:10 – 19:10 +5:40 19:10
6. Cheben Ján ZŠ Ostredková ( OSTR_Žiaci_A ) 19:51 – 19:51 +6:21 19:51
7. Kanávor Richard ZŠ Podzáhradná ( PODZ_Žiaci_A ) 20:14 – 20:14 +6:44 20:14
8. Schuller Michal ZŠ Ostredková ( OSTR_Žiaci_A ) 21:59 – 21:59 +8:29 21:59
9. Schmidt Niko ZŠ Ostredková ( OSTR_Žiaci_A ) 26:34 – 26:34 +13:04 26:34
10. Dubina Adam ZŠ Ostredková ( OSTR_Žiaci_X ) 22:05 5:00 27:05 +13:35 27:05
11. Nagy Leo Gymnázium Jura Hronca ( GJH_Žiaci_A ) 28:02 – 28:02 +14:32 28:02
12. Kadleček Miroslav ZŠ Ostredková ( OSTR_Žiaci_A ) 23:32 5:00 28:32 +15:02 28:32
13. Mšáll Matej Gymnázium Jura Hronca ( GJH_Žiaci_A ) 29:14 – 29:14 +15:44 29:14
14. Rudy Sebastián Gymnázium Jura Hronca ( GJH_Žiaci_X ) 24:44 5:00 29:44 +16:14 29:44
15. Mravík Martin ZŠ Podzáhradná ( PODZ_Žiaci_A ) 32:41 – 32:41 +19:11 32:41

BA 2_Študentky 3030 m
1. Kendrová Tereza Gymnázium Laca Novomeského ( GLN_Študentky_A ) 19:50 – 19:50 19:50
2. Ollé Katarína Gymnázium Metodova ( GMet_Študentky_A ) 22:07 – 22:07 +2:17 22:07
3. Marková Adela Gymnázium Jura Hronca ( GJH_Študentky_A ) 20:34 5:00 25:34 +5:44 25:34
4. Turoňová Veronika Gymnázium Jura Hronca ( GJH_Študentky_A ) 25:47 – 25:47 +5:57 25:47
5. Valentovičová Lara Gymnázium Jura Hronca ( GJH_Študentky_X ) 26:31 – 26:31 +6:41 26:31
6. Adámeková Nikol Gymnázium Ivana Horvátha ( GIH_Študentky_A ) 26:36 – 26:36 +6:46 26:36
7. Danišková Ema Gymnázium Ivana Horvátha ( GIH_Študentky_B ) 28:14 – 28:14 +8:24 28:14
8. Mišurová Ella Gymnázium Ivana Horvátha ( GIH_Študentky_A ) 28:16 – 28:16 +8:26 28:16
9. Menczerová Eva Gymnázium Laca Novomeského ( GLN_Študentky_A ) 28:54 – 28:54 +9:04 28:54
10. Pallová Kristína Gymnázium Ivana Horvátha ( GIH_Študentky_B ) 29:10 – 29:10 +9:20 29:10
11. Zemanová Mia Gymnázium Metodova ( GMet_Študentky_A ) 29:19 – 29:19 +9:29 29:19
12. Tinková Anna Gymnázium Ivana Horvátha ( GIH_Študentky_A ) 29:33 – 29:33 +9:43 29:33
13. Novotná Ema Gymnázium Jura Hronca ( GJH_Študentky_A ) 31:24 – 31:24 +11:34 31:24
14. Gálová Sofia SZŠ Záhradnícka ( ZAHR_Študentky_A ) 31:35 – 31:35 +11:45 31:35
15. Luboshenko Anastasiya Gymnázium Ivana Horvátha ( GIH_Študentky_B ) 33:01 – 33:01 +13:11 33:01
16. Poracká Lucia Gymnázium Jura Hronca ( GJH_Študentky_A ) 28:18 5:00 33:18 +13:28 33:18
17. Veselská Sofia Gymnázium Laca Novomeského ( GLN_Študentky_A ) 34:58 – 34:58 +15:08 34:58
18. Kertészová Sarah Gymnázium Ivana Horvátha ( GIH_Študentky_A ) 31:57 5:00 36:57 +17:07 36:57
19. Kotrlová Johanka Sofia SZŠ Záhradnícka ( ZAHR_Študentky_A ) 33:29 10:00 43:29 +23:39 43:29
20. Sečanská Diana SZŠ Záhradnícka ( ZAHR_Študentky_A ) 38:54 5:00 43:54 +24:04 43:54
21. Tettingerová Aneta Gymnázium Metodova ( GMet_Študentky_A ) 40:10 5:00 45:10 +25:20 45:10
22. Klinková Vanesa SZŠ Záhradnícka ( ZAHR_Študentky_A )1:22:55 5:00 1:27:55 +1:08:05 1:27:55

BA 2_Študenti 3310 m
1. Balogh Matej Gymnázium Jura Hronca ( GJH_Študenti_A ) 15:11 – 15:11 15:11
2. Šmelík Daniel Gymnázium Metodova ( GMet_Študenti_A ) 16:33 – 16:33 +1:22 16:33
3. Hitka Jakub Gymnázium Metodova ( GMet_Študenti_A ) 20:33 – 20:33 +5:22 20:33
4. Rischer Branislav Gymnázium Ivana Horvátha ( GIH_Študenti_A ) 21:46 – 21:46 +6:35 21:46
5. Valach Vladimír Eli Gymnázium Jura Hronca ( GJH_Študenti_A ) 21:49 – 21:49 +6:38 21:49
6. Tikhomirov Arsenii Gymnázium Ivana Horvátha ( GIH_Študenti_B ) 23:16 – 23:16 +8:05 23:16
7. Charvát Jakub SZŠ Záhradnícka ( ZAHR_Študenti_A ) 23:19 – 23:19 +8:08 23:19
8. Lukačka Viktor Gymnázium Ivana Horvátha ( GIH_Študenti_A ) 24:21 – 24:21 +9:10 24:21
9. Sinicyn Maximilián Gymnázium Ivana Horvátha ( GIH_Študenti_A ) 26:29 – 26:29 +11:18 26:29
10. Grendel Adam Gymnázium Ivana Horvátha ( GIH_Študenti_B ) 26:53 – 26:53 +11:42 26:53
11. Skalytskyi Stanislav SZŠ Záhradnícka ( ZAHR_Študenti_A ) 23:42 5:00 28:42 +13:31 28:42
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12. Valch Rafael Gymnázium Metodova ( GMet_Študenti_A ) 29:12 – 29:12 +14:01 29:12
13. Homola Dávid Gymnázium Ivana Horvátha ( GIH_Študenti_A ) 29:19 – 29:19 +14:08 29:19
14. Besson Ján Marcel Gymnázium Metodova ( GMet_Študenti_A ) 19:25 10:00 29:25 +14:14 29:25
15. Mako Daniel Gymnázium Ivana Horvátha ( GIH_Študenti_B ) 34:07 – 34:07 +18:56 34:07
16. Surzhikov Sergey SZŠ Záhradnícka ( ZAHR_Študenti_A ) 37:48 5:00 42:48 +27:37 42:48
17. Kolyada Maksym SZŠ Záhradnícka ( ZAHR_Študenti_A ) 1:00:25 – 1:00:25 +45:14 1:00:25

žltou a zelenou  -->  sú vyznačené postupujúce družstvá do KK
modrou              -->  sú vyznačení postupujúci jednotlivci do KK



MeOS 2025-05-02 00:09:19, BA 3_Žiačky

VÝSLEDKY – OK OB okresov BA2, BA3, BA5 + MA  – okres BA 3
(  X.ročník  o  pohár  predsedu  BSK  v  orientačnom  behu  pre  žiakov  ZŠ  a  SŠ  )

2025-04-30
BA 3_Žiačky 2050 m
1. ZŠ s MŠ Česká ČES_Žiačky_A 1:05:58

Kulichová Natália       19:55           –                19:55 19:55
Mindalová Ela       24:38           –                24:38 24:38
Nemecová Zoe       21:25           –                21:25 21:25

2. ZŠ s MŠ JAK Hubeného HUB_Žiačky_A 1:44:24 +38:26
Marjanovič Ljubica       24:13          5:00                29:13 29:13
Orliková Sára       48:39           –                48:39 48:39
Mačajová Zuzana       26:32           –                26:32 26:32

3. ZŠ s MŠ JAK Hubeného HUB_Žiačky_B 2:12:43 +1:06:45
Javorčeková Paula       44:24          35:00                1:19:24 1:19:24
Mačajová Zina       14:44           –                14:44 14:44
Pilková Lea       33:35          5:00                38:35 38:35

BA 3_Žiaci 2300 m
1. ZŠ Tbiliská TBIL_Žiaci_A 1:02:06

Rybák Matej       34:49           –                34:49 34:49
Sivý Lukáš       19:01           –                19:01 19:01
Smatušík Tibor       19:53          5:00                24:53 24:53
Sučanský Patrik       18:12           –                18:12 18:12

2. ZŠ s MŠ Česká ČES_Žiaci_A 1:02:54 +0:48
Brix Michal       20:04           –                20:04 20:04
Gróf Leonard       16:52           –                16:52 16:52
Molnár Jakub       25:58           –                25:58 25:58

3. ZŠ s MŠ Cádrová CAD_Žiaci_A 1:03:33 +1:27
Hraško Michal       49:54          50:00                1:39:54 1:39:54
Naumkovs Christofer       24:21           –                24:21 24:21
Papinčák Jakub       20:51           –                20:51 20:51
Páleník Branislav       18:21           –                18:21 18:21

 - postupujúce družstvo do KK

 - postupujúce družstvo do KK

 - postupujúce družstvo do KK

 - postupujúce družstvo do KK

Highlight
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VÝSLEDKY – OK OB okresov BA2, BA3, BA5 + MA  – okres BA 3
( X. ročník  o  pohár  predsedu  BSK  v  orientačnom  behu  pre  žiakov  ZŠ  a  SŠ )

2025-04-30
BA 3_Žiačky 2050 m
1. Mačajová Zina ZŠ s MŠ JAK Hubeného ( HUB_Žiačky_B ) 14:44 – 14:44 14:44
2. Kulichová Natália ZŠ s MŠ Česká ( ČES_Žiačky_A ) 19:55 – 19:55 +5:11 19:55
3. Nemecová Zoe ZŠ s MŠ Česká ( ČES_Žiačky_A ) 21:25 – 21:25 +6:41 21:25
4. Mindalová Ela ZŠ s MŠ Česká ( ČES_Žiačky_A ) 24:38 – 24:38 +9:54 24:38
5. Mačajová Zuzana ZŠ s MŠ JAK Hubeného ( HUB_Žiačky_A ) 26:32 – 26:32 +11:48 26:32
6. Schwartzová Zuzana ZŠ Tbiliská ( TBIL_Žiačky_A ) 26:45 – 26:45 +12:01 26:45
7. Marjanovič Ljubica ZŠ s MŠ JAK Hubeného ( HUB_Žiačky_A ) 24:13 5:00 29:13 +14:29 29:13
8. Garajová Ema ZŠ s MŠ Cádrová ( CAD_Žiačky_A ) 32:36 – 32:36 +17:52 32:36
9. Pilková Lea ZŠ s MŠ JAK Hubeného ( HUB_Žiačky_B ) 33:35 5:00 38:35 +23:51 38:35
10. Rejleková Dominika ZŠ s MŠ Cádrová ( CAD_Žiačky_A ) 41:51 5:00 46:51 +32:07 46:51
11. Orliková Sára ZŠ s MŠ JAK Hubeného ( HUB_Žiačky_A ) 48:39 – 48:39 +33:55 48:39
12. Burešová Emma ZŠ Tbiliská ( TBIL_Žiačky_A ) 45:52 5:00 50:52 +36:08 50:52
13. Javorčeková Paula ZŠ s MŠ JAK Hubeného ( HUB_Žiačky_B ) 44:24 35:00 1:19:24 +1:04:40 1:19:24

Sučanská Olívia ZŠ Tbiliská ( TBIL_Žiačky_A ) 52:21 – 52:21 DISK
Hurajtová Terézia ZŠ Tbiliská ( TBIL_Žiačky_A ) 1:28:21 – 1:28:21 DISK

BA 3_Žiaci 2300 m
1. Gróf Leonard ZŠ s MŠ Česká ( ČES_Žiaci_A ) 16:52 – 16:52 16:52
2. Sučanský Patrik ZŠ Tbiliská ( TBIL_Žiaci_A ) 18:12 – 18:12 +1:20 18:12
3. Páleník Branislav ZŠ s MŠ Cádrová ( CAD_Žiaci_A ) 18:21 – 18:21 +1:29 18:21
4. Sivý Lukáš ZŠ Tbiliská ( TBIL_Žiaci_A ) 19:01 – 19:01 +2:09 19:01
5. Brix Michal ZŠ s MŠ Česká ( ČES_Žiaci_A ) 20:04 – 20:04 +3:12 20:04
6. Papinčák Jakub ZŠ s MŠ Cádrová ( CAD_Žiaci_A ) 20:51 – 20:51 +3:59 20:51
7. Naumkovs Christofer ZŠ s MŠ Cádrová ( CAD_Žiaci_A ) 24:21 – 24:21 +7:29 24:21
8. Smatušík Tibor ZŠ Tbiliská ( TBIL_Žiaci_A ) 19:53 5:00 24:53 +8:01 24:53
9. Molnár Jakub ZŠ s MŠ Česká ( ČES_Žiaci_A ) 25:58 – 25:58 +9:06 25:58
10. Rybák Matej ZŠ Tbiliská ( TBIL_Žiaci_A ) 34:49 – 34:49 +17:57 34:49
11. Hraško Michal ZŠ s MŠ Cádrová ( CAD_Žiaci_A ) 49:54 50:00 1:39:54 +1:23:02 1:39:54

BA 3_Študenti 3310 m
1. Šutka Alex ŠPMNDaG ( TEPL_Študenti_X ) 24:53 – 24:53 24:53
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VÝSLEDKY – OK OB okresov BA2, BA3, BA5 + MA  – okres BA 5
(  X.ročník  o  pohár  predsedu  BSK  v  orientačnom  behu  pre  žiakov  ZŠ  a  SŠ  )

2025-04-30
BA 5_Žiačky 2050 m
1. ZŠ Prokofievova PROK_Žiačky_A 1:22:19

Kočicová Paula       22:52           –                22:52 22:52
Topoľská Karolína       38:51           –                38:51 38:51
Hutárová Laura       32:37           –                32:37 32:37
Krajíčková Rebeka       16:50          10:00                26:50 26:50

2. CZŠ NARNIA Beňadického NARN_Žiačky_A 1:32:47 +10:28
Boďová Agáta       19:06          10:00                29:06 29:06
Havlát Charlotta       52:02           –                52:02 52:02
Švarcová Kristína       34:01          5:00                39:01 39:01
Rákayová Hana       24:40           –                24:40 24:40

3. ZŠ Prokofievova PROK_Žiačky_B 2:16:45 +54:26
Halusková Amélia       –           –                – DNF
Rothová Margaréta       27:01           –                27:01 27:01
Kordošová Liana       48:56           –                48:56 48:56
Vicianová Jessica       30:48          30:00                1:00:48 1:00:48

4. ZŠ Černyševského ČERN_Žiačky_A 2:47:22 +1:25:03
Baračková Laura       54:22           –                54:22 54:22
Kanichová Natália       1:08:44          15:00                1:23:44 1:23:44
Kianičková Nina       1:16:40           –                1:16:40 1:16:40
Švihoríková Victoria       36:20           –                36:20 36:20

BA 5_Žiaci 2300 m
1. ZŠ s MŠ Rusovce RUS_Žiaci_A 1:00:46

Benda Erik       20:22           –                20:22 20:22
Bodický Šimon       19:11          5:00                24:11 24:11
Kausich Maxim       18:52           –                18:52 18:52
Rusnák Maximilián       21:32           –                21:32 21:32

2. ZŠ s MŠ Rusovce RUS_Žiaci_B 1:03:46 +3:00
Kukan Tobiáš       20:51           –                20:51 20:51
Medveď Šimon       24:27           –                24:27 24:27
Ondejka Patrik       23:41           –                23:41 23:41
Striha Michal       19:14           –                19:14 19:14

3. ZŠ Prokofievova PROK_Žiaci_A 1:06:20 +5:34
Buzgovič Mário       30:55          10:00                40:55 40:55
Jenčák Dominik       27:14           –                27:14 27:14
Ráček Dominik       19:48           –                19:48 19:48
Roth Marek       19:18           –                19:18 19:18

4. ZŠ s MŠ Rusovce RUS_Žiaci_C 1:21:46 +21:00
Eliaš Adam       24:34           –                24:34 24:34
Haberman Michal       23:07           –                23:07 23:07
Ondejka Oliver       34:05           –                34:05 34:05
Škantár Adam       –           –                – DNF

5. ZŠ Černyševského ČERN_Žiaci_A 1:25:00 +24:14
Chorvát Lukáš       24:34          10:00                34:34 34:34
Hauskrecht Richard       33:21           –                33:21 33:21
Milo Jakub       48:17           –                48:17 48:17
Sukhotskyi Yevhenii       17:05           –                17:05 17:05

6. ZŠ Prokofievova PROK_Žiaci_B 1:26:35 +25:49
Ďurjančík Milan       22:05           –                22:05 22:05
Peško Lukáš       31:58          5:00                36:58 36:58
Mansour Issam Adam       27:32           –                27:32 27:32
Kozák Patrik       52:45          35:00                1:27:45 1:27:45

7. ZŠ s MŠ Rusovce RUS_Žiaci_D 1:46:11 +45:25
Hauser Tobias       36:30           –                36:30 36:30
Kožík Jakub       40:04           –                40:04 40:04
Král Nicolas       30:08           –                30:08 30:08
Kukan Matyáš       39:33           –                39:33 39:33

 - postupujúce družstvo do KK

 - postupujúce družstvo do KK

 - postupujúce družstvo do KK

 - postupujúce družstvo do KK
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8. ZŠ s MŠ Rusovce RUS_Žiaci_E 1:54:24 +53:38
Benko Markus       56:04           –                56:04 56:04
Petrovič Alex       31:51           –                31:51 31:51
Petrovič Oskar       –           –                – DNF
Porro Kevin       26:29           –                26:29 26:29

BA 5_Študentky 3030 m
1. Bilingválne Gymnázium C.S.Lewisa GCSL_Študentky_A 1:34:16

Berežná Viera       37:26          5:00                42:26 42:26
Juráková Tamara       29:59           –                29:59 29:59
Šošovičková Simona       21:51           –                21:51 21:51

2. Ev. lýceum Vranovská EvLy_Študentky_A 1:36:50 +2:34
Baarová Elizabeth Mao       45:55           –                45:55 45:55
Bartošová Veronika       33:54           –                33:54 33:54
Jozič Klára       41:24           –                41:24 41:24
Šipošová Lucia       21:32           –                21:32 21:32

3. SZŠ Strečnianska STRE_Študentky_A 2:21:52 +47:36
Andreniak Bohdana       55:33          15:00                1:10:33 1:10:33
Gašperíková Alica       43:34           –                43:34 43:34
Huljaková Katarína       1:09:05           –                1:09:05 1:09:05
Vizváryová Terézia       29:13           –                29:13 29:13

BA 5_Študenti 3310 m
1. Ev. lýceum Vranovská EvLy_Študenti_A 56:26

Dokupil Ján       16:07           –                16:07 16:07
Dokupil Daniel       21:28           –                21:28 21:28
Hanák Juraj       47:13          5:00                52:13 52:13
Janotka Dávid       18:51           –                18:51 18:51

2. Bilingválne Gymnázium C.S.Lewisa GCSL_Študenti_A 1:08:56 +12:30
Kopanič Michal       29:18          5:00                34:18 34:18
Rischer Kristián       23:01           –                23:01 23:01
Velán Matúš       17:44           –                17:44 17:44
Šimek Daniel       28:11           –                28:11 28:11

3. Ev. lýceum Vranovská EvLy_Študenti_B 2:10:16 +1:13:50
Hricko Jozef       51:13           –                51:13 51:13
Pivka Michal       42:01           –                42:01 42:01
Čikeš Adam       37:02           –                37:02 37:02
Suchý Samuel       47:59          5:00                52:59 52:59

4. SZŠ Strečnianska STRE_Študenti_A 2:35:46 +1:39:20
Gandi Oliver       47:47          5:00                52:47 52:47
Ibrayev Ramazam       43:07           –                43:07 43:07
Padykula Oliver       1:07:50          5:00                1:12:50 1:12:50
Sivoň Sebastian       49:52          10:00                59:52 59:52

 - postupujúce družstvo do KK

 - postupujúce družstvo do KK

 - postupujúce družstvo do KK

 - postupujúce družstvo do KK
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VÝSLEDKY – OK OB okresov BA2, BA3, BA5 + MA  – okres BA 5
( X. ročník  o  pohár  predsedu  BSK  v  orientačnom  behu  pre  žiakov  ZŠ  a  SŠ )

2025-04-30
BA 5_Žiačky 2050 m
1. Kočicová Paula ZŠ Prokofievova ( PROK_Žiačky_A ) 22:52 – 22:52 22:52
2. Rákayová Hana CZŠ NARNIA Beňadického ( NARN_Žiačky_A ) 24:40 – 24:40 +1:48 24:40
3. Krajíčková Rebeka ZŠ Prokofievova ( PROK_Žiačky_A ) 16:50 10:00 26:50 +3:58 26:50
4. Rothová Margaréta ZŠ Prokofievova ( PROK_Žiačky_B ) 27:01 – 27:01 +4:09 27:01
5. Boďová Agáta CZŠ NARNIA Beňadického ( NARN_Žiačky_A ) 19:06 10:00 29:06 +6:14 29:06
6. Bodická Bibiana ZŠ s MŠ Rusovce ( RUS_Žiačky_A ) 29:56 – 29:56 +7:04 29:56
7. Hutárová Laura ZŠ Prokofievova ( PROK_Žiačky_A ) 32:37 – 32:37 +9:45 32:37
8. Švihoríková Victoria ZŠ Černyševského ( ČERN_Žiačky_A ) 36:20 – 36:20 +13:28 36:20
9. Topoľská Karolína ZŠ Prokofievova ( PROK_Žiačky_A ) 38:51 – 38:51 +15:59 38:51
10. Švarcová Kristína CZŠ NARNIA Beňadického ( NARN_Žiačky_A ) 34:01 5:00 39:01 +16:09 39:01
11. Kordošová Liana ZŠ Prokofievova ( PROK_Žiačky_B ) 48:56 – 48:56 +26:04 48:56
12. Havlát Charlotta CZŠ NARNIA Beňadického ( NARN_Žiačky_A ) 52:02 – 52:02 +29:10 52:02
13. Baračková Laura ZŠ Černyševského ( ČERN_Žiačky_A ) 54:22 – 54:22 +31:30 54:22
14. Vicianová Jessica ZŠ Prokofievova ( PROK_Žiačky_B ) 30:48 30:00 1:00:48 +37:56 1:00:48
15. Kianičková Nina ZŠ Černyševského ( ČERN_Žiačky_A ) 1:16:40 – 1:16:40 +53:48 1:16:40
16. Nagy Petra ZŠ s MŠ Rusovce ( RUS_Žiačky_A ) 1:17:36 – 1:17:36 +54:44 1:17:36
17. Kanichová Natália ZŠ Černyševského ( ČERN_Žiačky_A ) 1:08:44 15:00 1:23:44 +1:00:52 1:23:44

Halusková Amélia ZŠ Prokofievova ( PROK_Žiačky_B ) – – – DNF
Migová Júlia ZŠ s MŠ Rusovce ( RUS_Žiačky_A ) – – – DNF

BA 5_Žiaci 2300 m
1. Sukhotskyi Yevhenii ZŠ Černyševského ( ČERN_Žiaci_A ) 17:05 – 17:05 17:05
2. Kausich Maxim ZŠ s MŠ Rusovce ( RUS_Žiaci_A ) 18:52 – 18:52 +1:47 18:52
3. Striha Michal ZŠ s MŠ Rusovce ( RUS_Žiaci_B ) 19:14 – 19:14 +2:09 19:14
4. Roth Marek ZŠ Prokofievova ( PROK_Žiaci_A ) 19:18 – 19:18 +2:13 19:18
5. Ráček Dominik ZŠ Prokofievova ( PROK_Žiaci_A ) 19:48 – 19:48 +2:43 19:48
6. Benda Erik ZŠ s MŠ Rusovce ( RUS_Žiaci_A ) 20:22 – 20:22 +3:17 20:22
7. Kukan Tobiáš ZŠ s MŠ Rusovce ( RUS_Žiaci_B ) 20:51 – 20:51 +3:46 20:51
8. Rusnák Maximilián ZŠ s MŠ Rusovce ( RUS_Žiaci_A ) 21:32 – 21:32 +4:27 21:32
9. Ďurjančík Milan ZŠ Prokofievova ( PROK_Žiaci_B ) 22:05 – 22:05 +5:00 22:05
10. Haberman Michal ZŠ s MŠ Rusovce ( RUS_Žiaci_C ) 23:07 – 23:07 +6:02 23:07
11. Ondejka Patrik ZŠ s MŠ Rusovce ( RUS_Žiaci_B ) 23:41 – 23:41 +6:36 23:41
12. Bodický Šimon ZŠ s MŠ Rusovce ( RUS_Žiaci_A ) 19:11 5:00 24:11 +7:06 24:11
13. Medveď Šimon ZŠ s MŠ Rusovce ( RUS_Žiaci_B ) 24:27 – 24:27 +7:22 24:27
14. Eliaš Adam ZŠ s MŠ Rusovce ( RUS_Žiaci_C ) 24:34 – 24:34 +7:29 24:34
15. Porro Kevin ZŠ s MŠ Rusovce ( RUS_Žiaci_E ) 26:29 – 26:29 +9:24 26:29
16. Jenčák Dominik ZŠ Prokofievova ( PROK_Žiaci_A ) 27:14 – 27:14 +10:09 27:14
17. Mansour Issam Adam ZŠ Prokofievova ( PROK_Žiaci_B ) 27:32 – 27:32 +10:27 27:32
18. Král Nicolas ZŠ s MŠ Rusovce ( RUS_Žiaci_D ) 30:08 – 30:08 +13:03 30:08
19. Petrovič Alex ZŠ s MŠ Rusovce ( RUS_Žiaci_E ) 31:51 – 31:51 +14:46 31:51
20. Hauskrecht Richard ZŠ Černyševského ( ČERN_Žiaci_A ) 33:21 – 33:21 +16:16 33:21
21. Ondejka Oliver ZŠ s MŠ Rusovce ( RUS_Žiaci_C ) 34:05 – 34:05 +17:00 34:05
22. Chorvát Lukáš ZŠ Černyševského ( ČERN_Žiaci_A ) 24:34 10:00 34:34 +17:29 34:34
23. Hauser Tobias ZŠ s MŠ Rusovce ( RUS_Žiaci_D ) 36:30 – 36:30 +19:25 36:30
24. Peško Lukáš ZŠ Prokofievova ( PROK_Žiaci_B ) 31:58 5:00 36:58 +19:53 36:58
25. Kukan Matyáš ZŠ s MŠ Rusovce ( RUS_Žiaci_D ) 39:33 – 39:33 +22:28 39:33
26. Kožík Jakub ZŠ s MŠ Rusovce ( RUS_Žiaci_D ) 40:04 – 40:04 +22:59 40:04
27. Buzgovič Mário ZŠ Prokofievova ( PROK_Žiaci_A ) 30:55 10:00 40:55 +23:50 40:55
28. Milo Jakub ZŠ Černyševského ( ČERN_Žiaci_A ) 48:17 – 48:17 +31:12 48:17
29. Benko Markus ZŠ s MŠ Rusovce ( RUS_Žiaci_E ) 56:04 – 56:04 +38:59 56:04
30. Kozák Patrik ZŠ Prokofievova ( PROK_Žiaci_B ) 52:45 35:00 1:27:45 +1:10:40 1:27:45

Petrovič Oskar ZŠ s MŠ Rusovce ( RUS_Žiaci_E ) – – – DNF
Škantár Adam ZŠ s MŠ Rusovce ( RUS_Žiaci_C ) – – – DNF

BA 5_Študentky 3030 m
1. Šipošová Lucia Ev. lýceum Vranovská ( EvLy_Študentky_A ) 21:32 – 21:32 21:32
2. Šošovičková Simona Bilingválne Gymnázium C.S.Lewisa ( GCSL_Študentky_A ) 21:51 – 21:51 +0:19 21:51
3. Vizváryová Terézia SZŠ Strečnianska ( STRE_Študentky_A ) 29:13 – 29:13 +7:41 29:13
4. Juráková Tamara Bilingválne Gymnázium C.S.Lewisa ( GCSL_Študentky_A ) 29:59 – 29:59 +8:27 29:59
5. Zaťková Olívia Ev. lýceum Vranovská ( EvLy_Študentky_X ) 32:34 – 32:34 +11:02 32:34
6. Bartošová Veronika Ev. lýceum Vranovská ( EvLy_Študentky_A ) 33:54 – 33:54 +12:22 33:54
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7. Jozič Klára Ev. lýceum Vranovská ( EvLy_Študentky_A ) 41:24 – 41:24 +19:52 41:24
8. Berežná Viera Bilingválne Gymnázium C.S.Lewisa ( GCSL_Študentky_A ) 37:26 5:00 42:26 +20:54 42:26
9. Gašperíková Alica SZŠ Strečnianska ( STRE_Študentky_A ) 43:34 – 43:34 +22:02 43:34
10. Rickerová Jessica SSŠŠ M.C.Sklodowskej ( SKLO_Študentky_A ) 35:12 10:00 45:12 +23:40 45:12
11. Baarová Elizabeth Mao Ev. lýceum Vranovská ( EvLy_Študentky_A ) 45:55 – 45:55 +24:23 45:55
12. Zuzkačová Paula SSŠŠ M.C.Sklodowskej ( SKLO_Študentky_A ) 31:39 15:00 46:39 +25:07 46:39
13. Huljaková Katarína SZŠ Strečnianska ( STRE_Študentky_A )1:09:05 – 1:09:05 +47:33 1:09:05
14. Andreniak Bohdana SZŠ Strečnianska ( STRE_Študentky_A ) 55:33 15:00 1:10:33 +49:01 1:10:33
15. Masaryková Klára SZŠ Strečnianska ( STRE_Študentky_X )1:13:55 – 1:13:55 +52:23 1:13:55

BA 5_Študenti 3310 m
1. Dokupil Ján Ev. lýceum Vranovská ( EvLy_Študenti_A ) 16:07 – 16:07 16:07
2. Velán Matúš Bilingválne Gymnázium C.S.Lewisa ( GCSL_Študenti_A ) 17:44 – 17:44 +1:37 17:44
3. Janotka Dávid Ev. lýceum Vranovská ( EvLy_Študenti_A ) 18:51 – 18:51 +2:44 18:51
4. Dokupil Daniel Ev. lýceum Vranovská ( EvLy_Študenti_A ) 21:28 – 21:28 +5:21 21:28
5. Rischer Kristián Bilingválne Gymnázium C.S.Lewisa ( GCSL_Študenti_A ) 23:01 – 23:01 +6:54 23:01
6. Dananaj Vladislav SSŠŠ M.C.Sklodowskej ( SKLO_Študenti_A ) 26:41 – 26:41 +10:34 26:41
7. Šimek Daniel Bilingválne Gymnázium C.S.Lewisa ( GCSL_Študenti_A ) 28:11 – 28:11 +12:04 28:11
8. Kopanič Michal Bilingválne Gymnázium C.S.Lewisa ( GCSL_Študenti_A ) 29:18 5:00 34:18 +18:11 34:18
9. Čikeš Adam Ev. lýceum Vranovská ( EvLy_Študenti_B ) 37:02 – 37:02 +20:55 37:02
10. Pivka Michal Ev. lýceum Vranovská ( EvLy_Študenti_B ) 42:01 – 42:01 +25:54 42:01
11. Ibrayev Ramazam SZŠ Strečnianska ( STRE_Študenti_A ) 43:07 – 43:07 +27:00 43:07
12. Hricko Jozef Ev. lýceum Vranovská ( EvLy_Študenti_B ) 51:13 – 51:13 +35:06 51:13
13. Hanák Juraj Ev. lýceum Vranovská ( EvLy_Študenti_A ) 47:13 5:00 52:13 +36:06 52:13
14. Gandi Oliver SZŠ Strečnianska ( STRE_Študenti_A ) 47:47 5:00 52:47 +36:40 52:47
15. Suchý Samuel Ev. lýceum Vranovská ( EvLy_Študenti_B ) 47:59 5:00 52:59 +36:52 52:59
16. Sivoň Sebastian SZŠ Strečnianska ( STRE_Študenti_A ) 49:52 10:00 59:52 +43:45 59:52
17. Padykula Oliver SZŠ Strečnianska ( STRE_Študenti_A ) 1:07:50 5:00 1:12:50 +56:43 1:12:50

žltou a zelenou  -->  sú vyznačené postupujúce družstvá do KK
modrou              -->  sú vyznačení postupujúci jednotlivci do KK
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VÝSLEDKY – OK OB okresov BA2, BA3, BA5 + MA  – okres MA
(  X.ročník  o  pohár  predsedu  BSK  v  orientačnom  behu  pre  žiakov  ZŠ  a  SŠ  )

2025-04-30
MAL_Žiaci 2300 m
1. Gymnázium 1.mája, Malacky G1ma_Žiaci_A 1:00:22

Belanský Leonard       19:39           –                19:39 19:39
Černý Filip       28:50           –                28:50 28:50
Červienka Tobiáš       20:32           –                20:32 20:32
Petráš Michal       20:11           –                20:11 20:11

2. Gymnázium 1.mája, Malacky G1ma_Žiaci_B 1:08:49 +8:27
Černý Patrik       28:32           –                28:32 28:32
Halčín Šimon       17:44          5:00                22:44 22:44
Furucz Sebastián       17:33           –                17:33 17:33

3. ZŠ s MŠ Kuchyňa KUCH_Žiaci_A 2:37:14 +1:36:52
Boguský Michal       56:53          1:00:00                1:56:53 1:56:53
Kostka Alex       17:40           –                17:40 17:40
Slivka Michal       22:41           –                22:41 22:41

MAL_Študentky 3030 m
1. Gymnázium 1.mája, Malacky G1ma_Študentky_A 1:42:28

Hollá Jana       35:45           –                35:45 35:45
Kianičková Alexandra       31:53          5:00                36:53 36:53
Mesárošová Diana       33:27          15:00                48:27 48:27
Mračnová Karin       29:50           –                29:50 29:50

MAL_Študenti 3310 m
1. Gymnázium 1.mája, Malacky G1ma_Študenti_A 1:07:05

Furucz Jonatán       20:45           –                20:45 20:45
Kožuch Filip       23:57           –                23:57 23:57
Škrha Tomáš       22:23           –                22:23 22:23
Šnegoň Martin       33:02           –                33:02 33:02

 - postupujúce družstvo do KK

 - postupujúce družstvo do KK

 - postupujúce družstvo do KK

 - postupujúce družstvo do KK
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VÝSLEDKY – OK OB okresov BA2, BA3, BA5 + MA  – okres MA
( X. ročník  o  pohár  predsedu  BSK  v  orientačnom  behu  pre  žiakov  ZŠ  a  SŠ )

2025-04-30
MAL_Žiaci 2300 m
1. Furucz Sebastián Gymnázium 1.mája, Malacky ( G1ma_Žiaci_B ) 17:33 – 17:33 17:33
2. Kostka Alex ZŠ s MŠ Kuchyňa ( KUCH_Žiaci_A ) 17:40 – 17:40 +0:07 17:40
3. Belanský Leonard Gymnázium 1.mája, Malacky ( G1ma_Žiaci_A ) 19:39 – 19:39 +2:06 19:39
4. Petráš Michal Gymnázium 1.mája, Malacky ( G1ma_Žiaci_A ) 20:11 – 20:11 +2:38 20:11
5. Červienka Tobiáš Gymnázium 1.mája, Malacky ( G1ma_Žiaci_A ) 20:32 – 20:32 +2:59 20:32
6. Slivka Michal ZŠ s MŠ Kuchyňa ( KUCH_Žiaci_A ) 22:41 – 22:41 +5:08 22:41
7. Halčín Šimon Gymnázium 1.mája, Malacky ( G1ma_Žiaci_B ) 17:44 5:00 22:44 +5:11 22:44
8. Červienka Šimon ZŠ Štúrova, Malacky ( ŠTUR_Žiaci_A ) 26:14 – 26:14 +8:41 26:14
9. Černý Patrik Gymnázium 1.mája, Malacky ( G1ma_Žiaci_B ) 28:32 – 28:32 +10:59 28:32
10. Černý Filip Gymnázium 1.mája, Malacky ( G1ma_Žiaci_A ) 28:50 – 28:50 +11:17 28:50
11. Lančarič Lukáš ZŠ Štúrova, Malacky ( ŠTUR_Žiaci_A ) 33:31 – 33:31 +15:58 33:31
12. Boguský Michal ZŠ s MŠ Kuchyňa ( KUCH_Žiaci_A ) 56:53 1:00:00 1:56:53 +1:39:20 1:56:53

Lančarič Leoš ZŠ Štúrova, Malacky ( ŠTUR_Žiaci_A ) – – – DNF

MAL_Študentky 3030 m
1. Mračnová Karin Gymnázium 1.mája, Malacky ( G1ma_Študentky_A ) 29:50 – 29:50 29:50
2. Hollá Jana Gymnázium 1.mája, Malacky ( G1ma_Študentky_A ) 35:45 – 35:45 +5:55 35:45
3. Kianičková Alexandra Gymnázium 1.mája, Malacky ( G1ma_Študentky_A ) 31:53 5:00 36:53 +7:03 36:53
4. Mesárošová Diana Gymnázium 1.mája, Malacky ( G1ma_Študentky_A ) 33:27 15:00 48:27 +18:37 48:27

MAL_Študenti 3310 m
1. Furucz Jonatán Gymnázium 1.mája, Malacky ( G1ma_Študenti_A ) 20:45 – 20:45 20:45
2. Škrha Tomáš Gymnázium 1.mája, Malacky ( G1ma_Študenti_A ) 22:23 – 22:23 +1:38 22:23
3. Kožuch Filip Gymnázium 1.mája, Malacky ( G1ma_Študenti_A ) 23:57 – 23:57 +3:12 23:57
4. Šnegoň Martin Gymnázium 1.mája, Malacky ( G1ma_Študenti_A ) 33:02 – 33:02 +12:17 33:02

žltou a zelenou  -->  sú vyznačené postupujúce družstvá do KK
modrou              -->  sú vyznačení postupujúci jednotlivci do KK
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